
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Выхино-Жулебино 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19.09.2023 г. № 66 

 

Об   утверждении  графика  приема  населения  

депутатами Совета депутатов муниципального  

округа Выхино-Жулебино  

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 6  ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25 ноября 2009 

года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального 

Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в 

городе Москве», Уставом муниципального округа Выхино-Жулебино, 

Порядком организации и осуществления приема граждан депутатами 

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Выхино-Жулебино в городе Москве Совет депутатов муниципального 

округа Выхино-Жулебино решил: 

 

1.  Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Выхино-Жулебино (приложение). 

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа. 

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Выхино-Жулебино Н.В. Калькову. 

 

 
 

Глава муниципального 

округа Выхино-Жулебино                                                  Н.В. Калькова 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                             

 



                                                                                 Приложение к решению Совета депутатов 

                                                                                 муниципального округа Выхино-Жулебино                                

                                                                                 от 19.09.2023г. № 66 
 

ГРАФИК ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВЫХИНО-ЖУЛЕБИНО 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1 

 

№ п/п Ф.И.О. Депутата Место приема, телефон День и время приема 

1. ХАЛИН  

Богдан Юрьевич 

ул. Сормовская, д. 9 каб. 708   

8-977-968-35-98 

1 и 3-й понедельник 

месяца с 15-00 до 17-00 

2. НАЗАРОВА 

Надежда Геннадьевна 

ул. Ташкентская, д. 9 администрация 

Выхино-Жулебино  8-915-303-61-74 

2-ой вторник месяца 

с 15-00 до 17-00 

3. СИЛАЕВА 

Ирина Владимировна 

Рязанский проспект, д. 64, кор. 2 

ГБУ ТЦСО «Жулебино» филиал 

«Выхино» 8-916-806-24-79 

1-ая среда месяца  

с 16-00 до 18-00 

4. ТРОИЦКИЙ  

Александр Витальевич 

ул. Ташкентская, д. 9 администрация 

Выхино-Жулебино  8-495-657-69-71 

1-й четверг месяца 

с 15-00 до 17-00 

5. СМИРНОВА  

Ольга Алексеевна 

ул. Ферганская, д. 23 каб. Директора 

8-495-108-74-71 (доб. 102) 

1-й и 3-й понедельник 

с 17-00 до 19-00 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2 

 

1. НИКОЛАЕВА  

Антонина Ивановна 

ул. Ташкентская, д. 21, кор. 2 ЦО № 1420 

8-495-376-78-38 

вторник  

с 16-00 до 19-00 

2. КУДРЯШЕВА 

Оксана Николаевна 

ул. Авиаконструктора Миля, д. 6 каб. 923 

8-985-122-03-31 

Понедельник  

с 17-00 до  19-00 

3. КОЖУХОВ  

Дмитрий Андреевич 

Самаркандский бульвар, 137 А, кор. 5 

ЕДИНАЯ РОССИЯ 8-991-959-37-69 

4-й четверг месяца  

с 17-00 до 19-00 

4. ЖМАКИН  

Антон Витальевич 

Рязанский пр-т., д. 64, кор. 2, приемная 

управы района, каб. 9 а 8-927-091-36-04 

1-й четверг месяца 

с 17-00 до 19-00 

5.  ГОРДЕЕВА 

Елена Михайловна 

Рязанский проспект, д. 64, кор. 2 

8-925-800-61-04 

1-ый понедельник 

месяца с 16-00 до 18-00 

                                      

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3 

 

1. КАЛЬКОВА 

Нина Васильевна 

ул. Ташкентская, д. 9 администрация 

Выхино-Жулебино  8-495-657-69-71 

1-й и 3-й четверг 

месяца с 15-00 до 17-00 

2. ХОБОТОВА  

Светлана Викторовна 

Жулебинский б-р., д. 30, кор. 2 школа 1793 

дошкольный корпус № 11 8-916-381-40-08 

4й четверг  

с 16-30 до 18-30 

3. ДЬЯКОВ  

Артем Алексеевич 

Жулебинский б-р.. д. 30, кор. 2 школа 1793 

дошкольный корпус № 11 8-926-359-89-38 

4-й четверг  

с 16-30 до 18-30 

4. МИРОНОВА 

Ольга Викторовна 

Жулебинский бульвар, д. 40, кор. 1  

1 секция 8-495-706-56-38 

3-я среда месяца 

с 17-00 до 19-00 

5. ХАРЛАНОВА 

Валентина Михайловна 

ул. Ташкентская, д. 9 администрация 

Выхино-Жулебино  8-985-280-19-00 

1-ый понедельник 

месяца с 15-00 до 17-00 

                                       

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4 

 

1. КИСЕЛЕВ  

Федор Андреевич 

ул. Пронская, д. 7 ДШИ 14 

8-495-705-61-71 

2-й понедельник  

месяца с 16.00 до 18.00  

2. НОВИКОВА  

Галина Вячеславовна 

ул. Пронская, д. 4, кор. 1  

ГБОУ Школа № 1359 8-495-705-53-32 

1-й четверг месяца 

с 16-00 до 18-00  

3. СОКОЛЬНИКАС 

Вероника Юрьевна 

Жулебинский бульвар, д. 40, кор. 1  

1 секция 8-495-706-56-38 

3-я среда месяца 

с 17-00 до 19-00 

4. ОРЛОВА  

Екатерина Викторовна 

ул. Пронская, д. 7 ДШИ 14 

8-495-705-61-71 

понедельник 

с16-00 до 18-00 

5. МАКАРОВА 

Ольга Владимировна 

ул. Маршала Полубоярова, д. 22 

8-495-705-79-50 

1-й четверг месяца  

с 17-00 до 19-00 

 


